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VENETO

50 Dorso
Castelfranco, Domenica 13/06/2010 ore 10:10

17° Trofeo " Memorial L. Pasinato”

TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CAROBOLANTE RICCARDO
VISINTIN ALESSANDRO
CALCAGNI ALESSANDRO
VERONESE FEDERICO
SCATTOLON SAMUELE

BOSCOLO CHIO ALESSANDRO
FRANCESCHINI JACOPO
MATACCHIONI LORENZO
PIRIA LORENZO

GESSI GREGORY

SALVADOR ANDREA

BERNHARDSEN HANS LEONARDO

MASSAROTTO NICOLA
ALESSI JACOPO
BALBINOTT ALESSIO
DAL ZILIO RICCARDO

SBRISSA FILIPPO

MARCON LORENZO

DEMO TOMMASO

BOSCOLO BARIGA RICCARDO
SCARPA ALESSANDRO
ANTONELLO ANDREA

SCALCO THOMAS
SERNAGIOTTO LUCA
PAROLIN FRANCESCO
GRASSILLI LORENZO
VISENTIN SAMUELE
DOBOSZ NICOLA

CANELLO GABRIELE
BUSATTO SIMONE
CESCON MARCO
DAVANZO MATTEO
CALLEGARO MATTEO
BRUSATIN EMMANUELE

TONIOLO ALBERTO
SCARPA MATTIA
SCABBIO EDOARDO
MASETTO EMILIO
ALES ALBERTO
LISENO GABRIELE

Batteria

Anno

2001
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2001
2000
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2000
2000
2001
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2002
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2001
2001

2000
2001
2001
2000
2000
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2001
2000
2001
2000
2001
2001

2000
2000
2000
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2001
2002
2001

RISULTATI

Societa

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

PROMOSPORT SSD RL
A.S.D. ANTARES NUOTO

PROMOSPORT SSD RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD PISCINE QUINTO Srl

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
PROMOSPORT SSD RL
PROMOSPORT SSD RL

A.S.D. ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ANTARES NUOTO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PROMOSPORT SSD RL

PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO

PROMOSPORT SSD RL

Foglion. 1
13/06/2010

Tempo

00:43.9
00:46.1
00:50.1
00:56.5
SQU

00:43.5
00:46.5
00:49.2
00:50.2
00:52.3

00:41.8
00:48.5
00:49.5
00:51.2
00:57.8
ASS

00:49.4
00:50.7
00:50.8
00:51.1
00:56.0
01:02.4

00:43.6

00:43.7

00:46.9
ASS
SQU
ASS

00:41.3
00:44.0
00:44.5
00:49.7
00:51.4
SQU

00:40.2
00:40.7
00:48.4
00:51.2
00:52.0
00:56.1

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Pti
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FG
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FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 17° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 2

1 201

VENETO RISULTATI R

1° 4 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.3

2° 3 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.7

3° 2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 00:48.1

4° 5 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:50.6

5° 1 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.3

- 6 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS FG

1° 3 BAGGIO FEDERICO 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:41.1 *

2° 5 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.7

3° 4 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.9

4° 2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.6

- 1 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

- 6 FERRARESE PAOLO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:55.0 FG
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