

RISULTATI

50 Dorso Batteria Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Castelfranco, Domenica 13/06/2010 ore 10:10

TL: - Cron: M - Base v.: 25

					Pti
eria n°	1				
		2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:43.9	
2					
1					FG
-					FG
-					
3	BOSCOLO CHIO ALESSANDRO	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:43.5	*
4	FRANCESCHINI JACOPO	2000	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:46.5	
1	MATACCHIONI LORENZO	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:49.2	
5	PIRIA LORENZO	2002	A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO	00:50.2	
2	GESSI GREGORY	2002	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:52.3	
eria n°	3				
3	SALVADOR ANDREA	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	00:41.8	*
4	BERNHARDSEN HANS LEONARDO	2001	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:48.5	
5	MASSAROTTO NICOLA	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	00:49.5	
1	ALESSI JACOPO	2000	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:51.2	
6	BALBINOTT ALESSIO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:57.8	
2	DAL ZILIO RICCARDO	2001	SSD PISCINE QUINTO SrI	ASS	
eria n°	4				
3	SBRISSA FILIPPO	2000	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:49.4	
2	MARCON LORENZO	2001	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:50.7	
4	DEMO TOMMASO	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:50.8	
5	BOSCOLO BARIGA RICCARDO	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:51.1	
1	SCARPA ALESSANDRO	2000	PROMOSPORT SSD RL	00:56.0	FG
6	ANTONELLO ANDREA	2003	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:02.4	FG
eria n°	5				
4	SCALCO THOMAS	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:43.6	
3	SERNAGIOTTO LUCA	2000	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:43.7	
2	PAROLIN FRANCESCO	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:46.9	
1	GRASSILLI LORENZO	2000	A.S.D. ANTARES NUOTO	ASS	FG
5	VISENTIN SAMUELE			SQU	
6	DOBOSZ NICOLA	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	ASS	FG
eria n°	6				
3	CANELLO GABRIELE	2000	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:41.3	*
4	BUSATTO SIMONE	2000	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:44.0	
2	CESCON MARCO	2000	A.S.D. NATATORIUM TREVISO		
6	DAVANZO MATTEO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.		
5	CALLEGARO MATTEO			00:51.4	
1	BRUSATIN EMMANUELE			SQU	FG
eria n°	7				
4	TONIOLO ALBERTO	2000	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:40.2	*
3	SCARPA MATTIA	2001	PROMOSPORT SSD RL	00:40.7	*
2	SCABBIO EDOARDO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:48.4	
5	MASETTO EMILIO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:51.2	
6	ALES ALBERTO	2002	A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO	00:52.0	
1	LISENO GABRIELE			00:56.1	FG
	3 4 2 1 5 eria n° 3 4 1 5 2 eria n° 3 4 5 1 6 2 eria n° 4 3 2 1 5 6 eria n° 4 3 2 1 5 6 5 1	CAROBOLANTE RICCARDO VISINTIN ALESSANDRO CALCAGNI ALESSANDRO VERONESE FEDERICO SCATTOLON SAMUELE CITIA N° 2 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO FRANCESCHINI JACOPO MATACCHIONI LORENZO PIRIA LORENZO GESSI GREGORY CITIA N° 3 SALVADOR ANDREA BERNHARDSEN HANS LEONARDO MASSAROTTO NICOLA ALESSI JACOPO BALBINOTT ALESSIO DAL ZILIO RICCARDO CITIA N° 4 SBRISSA FILIPPO MARCON LORENZO DEVIA DEMO TOMMASO BOSCOLO BARIGA RICCARDO ANTONELLO ANDREA SERNAGIOTTO LUCA PAROLIN FRANCESCO GRASSILLI LORENZO SCARPA ALESSANDRO ANTONELLO ANDREA CITIA N° 5 CANELLO GABRIELE BUSATTO SIMONE CESCON MARCO DOBOSZ NICOLA CITIA N° 6 CANELLO GABRIELE BUSATTO SIMONE CESCON MARCO DAVANZO MATTEO CALLEGARO MATTEO BRUSATIN EMMANUELE CITIA N° 7 TONIOLO ALBERTO SCARPA MATTIA SCARPA MATTIA SCARPA MATTIA SCARPA MATTIA SCARPA MATTIA SCARPA MATTIA CONTROL NO CALLEGARO MASETTO EMILIO ALES ALBERTO	3 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 1 VERONESE FEDERICO 2000 5 SCATTOLON SAMUELE 2002 2013 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 4 FRANCESCHINI JACOPO 2000 1 MATACCHIONI LORENZO 2001 5 PIRIA LORENZO 2002 2 GESSI GREGORY 2002 2 GESSI GREGORY 2002 2014 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 5 MASSAROTTO NICOLA 2001 1 ALESSI JACOPO 2000 6 BALBINOTT ALESSIO 2001 2 DAL ZILIO RICCARDO 2001 2 MARCON LORENZO 2001 2 MARCON LORENZO 2001 4 DEMO TOMMASO 2001 5 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 6 ANTONELLO ANDREA 2003 2014 CENTRO 2000 1 SCARPA ALESSANDRO 2001 6 ANTONELLO ANDREA 2003 2016 GRASSILLI LORENZO 2000 1 GRASSILLI LORENZO 2000 2 PAROLIN FRANCESCO 2001 2 PAROLIN FRANCESCO 2001 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 5 VISENTIN SAMUELE 2001 6 DOBOSZ NICOLA 2001 6 DOBOSZ NICOLA 2001 6 DOBOSZ NICOLA 2001 6 DAVANZO MATTEO 2000 6 DAVANZO MATTEO 2001 1 BRUSATIN EMMANUELE 2001 1 BRUSATIN EMMANUELE 2001	CAROBOLANTE RICCARDO	3



17° Trofeo " Memorial L. Pasinato"

Foglio n. 2 13/06/2010

RISULTATI

1° 2° 3° 4° 5°	4 3 2 5 1	DEPASE JACOPO BARBATO GIUSEPPE DE MENEGHI FILIPPO IANNIELLO PATRIK PAROLIN ALBERTO	2001 2002 2002 2001	A.S.D. ANTARES NUOTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:44.3 00:45.7 00:48.1 00:50.6 00:52.3	
-	6	SHANDRO VICTOR	2002	A.S.D. ANTARES NUOTO	ASS	FG
Batte	eria n° 9					
1°	3	BAGGIO FEDERICO	2000	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:41.1	*
2°	5	SARTORI JULIAN NICOLAS	2000	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:44.7	
3°	4	LUMINE ANDREA	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:44.9	
4°	2	COAN LORENZO	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:47.6	
-	1	TURCO FILIPPO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	ASS	
-	6	FERRARESE PAOLO	2002	PROMOSPORT SSD RL	00:55.0	FG